

حادثه‌ها

سارقان مسلح بازار طلا ناکام ماندند

● پلیس خبر؛ سارقان مسلح که با تیراندازی قصد داشتند از پاساژ طلافروشان در منطقه سرآسیاب ملارد سرقت کنند، ناکام ماندند. سرهنگ «برزو همتی» گفت: دوسارق صبح روز سه‌شنبه با سلاح گرم وارد مرکز خرید طلا در سرآسیاب شدند و با تیراندازی قصد سرقت طلاجات را داشتند که با هوشیاری نگهبان پاساژ و سرعت‌عمل پلیس ناکام ماندند. رئیس‌پلیس ملارد گفت: یکی از دوسارق مسلح در عملیات پلیسی دستگیر شد. ماجرا این‌گونه بود که با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی درخصوص وقوع سرقتی در پاساژ طلافروشی در سرآسیاب، بلافاصله مأموران انتظامی با سرعت به مرکز خرید طلا رفتند و با خلع‌سلاح، موفق به دستگیری یکی از سارقان شدند.

پسر ۵ساله خواهرش را کشت

● باشگاه‌خبرنگاران؛ دختری جوان ناخواسته با شلیک گلوله توسط برادر پنج‌ساله‌اش کشته شد. سرهنگ احمد چندنز، فرمانده انتظامی دزفول در این‌باره گفت: «مأموران در پی اعلام خبری مبنی‌بر وقوع تیراندازی در منزلی در منطقه حاشیه‌ای دزفول، به محل اعزام شدند و به بررسی موضوع پرداختند.» او در ادامه گفت: «مأموران با صحنه دلخراش فوت دختری ۱۸ساله در پی شلیک گلوله سلاح شکاری مواجه شدند.» این مقام انتظامی در ادامه افزود: «در جریان تحقیقات مشخص شد، برادر پنج‌ساله مقتول حین بازی با اسلحه شکاری پدربرزگش، اقدام به شلیک گلوله به دختر خانواده کرده که منجر به مرگ او شده است.»

انهدام باندسرقت از منازل

● پلیس خبر؛ باند سارقان منازل مرکزی شهر تهران با دستگیری چهارمتهم متلاشی شد. سرهنگ کیومرث حسونند- رئیس کلانتری ابوسعید- در این رابطه توضیح داد: «مأموران در پی دریافت خبر تجمع چند سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای در خیابان کارگر جنوبی به محل اعزام شدند و حکم ورود به منزل و دستگیری سارقان را دریافت کردند.»

وی افزود: «مأموران سه‌مرد و یک‌زن جوان را درحالی‌که در برابر مأموران مقاومت نشان می‌دادند دستگیر کردند.» حسونوند ادامه داد: «در بازرسی از پاتوق متهمان چهار موتورسیکلت، مقداری مواد مخدر، تعداد قابل‌توجهی لوازم خودرو و تعداد زیادی لوازم منزل کشف شد.» رئیس کلانتری ابوسعید با اشاره به اینکه متهمان در خلال بازجویی‌های پلیسی به جرایم خود مبنی‌بر سرقت از منازل شهروندان ساکن نواحی مرکزی شهر تهران اعتراف کردند، اظهار کرد: «متهمان پس از تحقیقات مقدماتی برای بازجویی‌های تخصصی‌تر و کشف سایر جرایمشان در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.»

کارمند کلاهبردار به دام افتاد

● باشگاه‌خبرنگاران؛ کارمند کلاهبردار که با فاکتورهای جعلی ۳۰میلیون‌تومان به جیب زده بود، به دام افتاد. سرهنگ سیدحسین اصلی، رئیس‌پلیس آگاهی استان هرمزگان در این‌باره گفت: «در پی شکایت مدیر شرکتی مبنی‌بر کلاهبرداری توسط یکی از کارمندانش، تحقیقات آغاز شد. شاکی توضیح داد زن جوان یک‌سال‌ونیم به‌عنوان کارمند و مسوول بخش در شرکت وی مشغول به کار بود و در این مدت فاکتورهای صوری تحت عنوان فروش و هزینه حمل صادر و از شرکت پول برداشت کرده است.» رئیس‌پلیس آگاهی هرمزگان تصریح کرد: «در جریان تحقیقات مشخص شد در سه‌ماه اخیر، مبلغ ۳۰۰میلیون ریال توسط این کارمند از حساب شرکت به‌صورت روزانه برداشت و به کارت عابر بانک شخصی دیگر، واریز شده است. «سرهنگ اصلی» اظهار کرد: «متهم پس از مواجهه‌شدن با دلایل و مدارک موجود، به کلاهبرداری و سرقت مبلغ ۳۰۰میلیون‌ریال اعتراف کرد.»

سارقان جاده‌ای دریابان‌راه

● باشگاه‌خبرنگاران؛ رئیس‌پلیس آگاهی استان لرستان از انهدام باند شش‌نفری سارق محموله خودروها خبر داد. سرهنگ قدرت‌الله دالوند، گفت: «سه‌سارق با دوخودرو پژو و سمند، یک‌دستگاه تریلی حامل پارچه را متوقف کردند، راننده و شاگرد آن را داخل خودرو سمند بردند، سپس تریلی را با محموله با اسکورت پژو به تهران انتقال دادند و محموله را در مکانی خالی و راننده و شاگرد را رها کردند.» دالوند گفت: «کارآگاهان با کسب اطلاعات و اقدامات فنی، سه‌نفر از اعضای این باند را در خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کردند. سارقان ابتدا منکر سرقت شدند اما با ارایه اسناد و مدارک پلیس به بزه انتسابی اعتراف و اذعان کردند محموله سرقت‌شده را در کرج تخلیه کردند. سپس محموله کشف و تحویل مالباتحاکان شد.» سرهنگ دالوند خاطرنشان کرد: «در این رابطه سه‌نفر مالخر نیز دستگیر و همراه سه‌سارق راهی زندان شدند.»

حوادث

پدر و مادر مقتول به قاتل زندگی دوباره اهدا کردند

بخشش ۱۴ثانیه بعد از اعدام



عکس: ایسنا

بخشش اما من راضی به بخشش نبودم، پس از اجرای حکم، آنها دوباره خواسته‌شان را بیان کردند و گفتند قاتل را به خاطر خدا بیخشم آن موقع بود که چاره‌ای ندیدم و او را بخشیدم. هرکاری که کردم به خاطر خدا و امام حسین(ع) بود.»متهم به قتل بعد از آنکه از چوبه‌دار نجات یافت به زندان بازگردانده شد و اکنون در انتظار است تا پرونده‌اش به‌لحاظ جنبه عمومی جرم رسیدگی شود. «حبیب حبیبی»، پدر امید که اکنون حدود ۶۰سال دارد، در گفت‌وگو با خبرنگار ما جزئیات بیشتری از این پرونده را شرح داده است:

● **قتل چرا و چگونه اتفاق افتاد و چطور از ماجرا مطلع شدید؟**
امید آن موقع ۲۲سال داشت و سرباز بود. زمان حادثه به مرخصی آمده بود. افرادی حدود ساعت‌هفت یکی از شب‌های آبان سال ۸۷ به خانه ما آمدند و گفتند امید با پسری که از قوم و خویشان‌مان است، درگیر شده و چاقو خورده است. ماجرای درگیری را نمی‌دانم اما فوری به کازرون رفتم و پسرمر را به بیمارستان بردیم اما عمرش به‌دنیا نبود. بعد از آن قاتل را تحویل زندان دادند و ماجرا پنج، شش‌سال طول کشید. بارها مردم جمع شدند تا کاری کنند که ما رضایت دهیم اما این اتفاق نیفتاد. چندبار زمان اجرای حکم را عقب انداختیم تا اینکه بالاخره دیدیم تاثیری ندارد و مادر امید راضی نمی‌شود.

● **چه شد که در نهایت همسرتان رضایت داد؟**
معتمدان محل و شهرستان آمدند و خواهش کردند. حتی پای

شرق؛ معاون اجتماعی نیروی انتظامی از دستگیری یکی از عاملان حادثهٔ خمین و گلپایگان که به کشته‌شدن چند مامور نیروی انتظامی و دو شهروند عادی منجر شده بود، خبر داد. سردار سعید منتظرالمهدی با اعلام خبر دستگیری یکی از عاملان حادثهٔ خونین گلپایگان اظهار کرد: این فرد توسط عوامل استان مرکزی دستگیر شد.

قسامه؛ تعیین‌کننده سرنوشت متهم به قتل

شرق؛ سرنوشت تنها متهم پرونده قتل مردی بازنشسته که سال‌ها قبل در خانه‌اش کشته شد با اجرای مراسم قسامه روشن خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما، قتل مرد بازنشسته در سال۸۵ توسط برادرزاده او به مأموران پلیس گزارش داده شد. مرد جوان گفت: «مومیم تنها زندگی می‌کرد و من به او سر می‌زدم روز حادثه بعد از اینکه با تلفن‌هایش تماس گرفتم و جواب نداد تصمیم گرفتم به خانه‌اش بروم در را باز نکرد نگران شدم و قفل را شکستم. وارد خانه که شدم دیدم عمویم مهرداد به قتل رسیده است. جسد او روی صندلی قرار داشت لباسی به تن داشت که نشان می‌داد قصد داشته بیرون برود یا اینکه تازه به خانه برگشته بود. کراواتش دور گردنش پیچیده شده بود.»وقتی مأموران به محل رسیدند و تحقیقات خود را آغاز کردند لکه‌های خون را روی در و دیوارهای خانه مشاهده کردند. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات درباره زندگی شخصی مهرداد آغاز شد. برادرزاده او گفت: «خانواده عمویم سال‌ها قبل به خارج از کشور سفر کردند و در آنجا زندگی می‌کنند. عمویم در ایران تنها بود و من و بقیه اقوام به او سر می‌زدیم. چون خانه من نزدیک بود بیشتراز بقیه من سر می‌زدم. او بیشتر روزها را در خانه تنها بود و گاهی با دوستانش میهمانی می‌گرفت اما اینکه با کسی اختلاف دارد یا نه را نمی‌دانم.»بررسی تلفن همراه مقتول نشان داد بیشترین تماس توسط مردی به نام رامین با مهرداد گرفته شده است. رامین ابتدا منکر قتل شد اما بعد در بازجویی‌ها به این جرم اعتراف کرد و گفت: «چون مهرداد به دختر مورد علاقه من نظر داشت و مرتب با او تماس می‌گرفت

پنج قاره

خودکشی بعد از قتل ۸نفر

● فرانس‌پرس؛ مردی هشت‌نفر از جمله دو کودک را در غرب کانادا به ضرب گلوله کشت و سپس خودکشی کرد. این حادثه مگرار که در آستانه آغاز سال جدید میلادی روی داد، در سه نقطه مختلف شهر «ادمونتون» واقع در غرب استان «آلبرتا»ی کانادا به وقوع پیوست. فرمانده پلیس ادمونتون گفت هفت‌نفر از کشته‌شدگان شامل سه زن، دو مرد و دو کودک، در یک خانه به قتل رسیده‌اند. او در توضیح این حادثه گفت: «این ماجرا دوشنبه‌شب در بخش جنوبی شهر روی داد و معلوم شد قاتل ابتدا به یک قربانی زن شلیک کرده و سپس از صحنه گریخته.» قاتل که به گفته بستگانش به خودکشی تمایل داشت، سپس به خانه‌ای در شمال این شهر رفت و هفت‌نفر دیگر را کشت. پلیس کانادا پس از بررسی شواهد و مدارک به‌جامانده از این

چوبه‌دار اعدام هم‌دست از تلاش برندااشند و با اصرار می‌گفتند به خاطر خدا و قرآن ببخش. خود آن پسر هم عجز و التماس کرد که به‌خاطر خدا عفو کن اما بازهم فایده نداشت. بعد از اینکه زیر پای قاتل را خالی کردند هم داستان شیراز و هم قاضی زندان هنوز تلاش می‌کردند. آنها باز هم گفتند به‌خاطر خدا، به‌خاطر اربعین و امام حسین(ع) و به خاطر قبر پسرت ببخش که در نهایت همسرم قاتل را بخشید.

● **خود شما چه زمانی تصمیم به بخشش گرفتید؟**
من مدتی قبل تصمیم به بخشش گرفتم اما من و همسرمر با هم بودیم با اینکه مخالف اجرای حکم بودم، همسرمر را همراهی کردم و آخر هم خدا خواست دلش نرم شد. آرامش پیدا کرد و قاتل را بخشید.
● **چرا چهارپایه را مادر امید از زیر پای قاتل کشید؟**
گفتند یکی از ما باید این کار را بکنم. من جواب دادم این کار را نمی‌کنم و به همسرم گفتم اگر واقعا می‌خواهی حکم اجرا شود، خودت باید این کار را بکنی و او هم صندلی را کشید اما بعد از ۱۴ثانیه که قاتل سر دار آویزان بود ناگهان گفت، بخشیدم. بعد از مأموران خواهش کردیم اجرای حکم را متوقف کنند.

● **چند فرزند دارید؟**
الان چهارفرزند دارم که بزرگ‌ترین‌شان ۳۵ساله است و کوچک‌ترین‌شان ۲۲ساله.

● **نظر آنها درباره قصاص چه بود؟**
آنها هم مخالف اجرای قصاص بودند. می‌گفتند ما هم‌محل و قوم و خویش هستیم اما چون ما خواهان قصاص بودیم، آنها هم با شهامت همراهی‌مان کردند. نه‌تنها پسر و دخترانم، بلکه فامیل هم گفتند هرچه شما بخواهید ما همان کار را می‌کنیم اما اگر ببخشید، ارزشش بیشتر است.

● **اقوام قاتل چندبار برای طلب بخشش پیش شما آمدند؟**
از خانواده قاتل کسی نیامد اما مردم و اطرافیان خیلی آمدند. از محله و منطقه هم خیلی آمدند و گفتند به خاطر خدا ببخشید.

● **توصیه‌تان به افرادی که شرایط مشابه شما را تجربه می‌کنند، چیست؟**
به ما می‌گفتند اگر ببخشید کار با ارزش‌تری انجام داده‌اید، الان ما هم همین نظر را داریم.

شهر، طرح مهار را به اجرا درآورد. مهاجمان بار دیگر با مأموران درگیر شدند و سه‌نفر را به شهادت رساندند. آنها در ادامه فرار خود چند خودرو را به سرقت بردند و پدر و پسری را نیز کشتند. این درگیری‌ها به مرگ یکی از افراد مسلح انجامید که مشخص شده او از مجرمان سابقه‌دار اصفهان است.

رخداد

سرقت در پوشش کارگران شهرداری

● شرق؛ دوسارق که با پوشیدن لباس کارگران شهرداری در مشهد مرتکب سرقت می‌شدند، دستگیر شدند. سرکلانتر غرب مشهد با اعلام این خبر، گفت: مأموران در پی دریافت گزارش سرقت لوازم خودروها برای پیگیری موضوع وارد عمل شدند. سرهنگ میلانو آفرود- مأموران با اجرای طرح کنترل نامحسوس، دو سارق را که لباس کارگران شهرداری به تن داشتند در حال ارتکاب سرقت دستگیر کردند و دومتهم ۲۹ و ۳۰ساله به مرجع قضایی معرفی شدند.

کیف‌قاپی برای خریدموادمخدر

● شرق؛ فردی معتاد که اقدام به کیف‌قاپی از شهروندان می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: «در پی شکایت تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی‌بر کیف‌قاپی از آنان توسط فردی ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.» وی افزود: «گشت‌های ویژه کمین و شکار پلیس آگاهی، به‌صورت محسوس و نامحسوس در سطح شهر فعال شدند و سرانجام فردی را که قصد داشت کیف زنی را سرقت کند، شناسایی و دستگیر کردند.» این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در تحقیقات صورت‌گرفته به چندین‌فرقه کیف‌قاپی از شهروندان اقرار کرده است، گفت: «این شخص که اعتیاد شدیدی به موادمخدر دارد انگیزه خود را از این کار تامین هزینه مواد مصرفی خود عنوان کرده است.»

مرغ بازیکوش خانه‌ای را به آتش کشید

● ایرنا؛ آتش‌سوزی در منزل مسکونی طبقه‌که در پی بازیگوشی یک مرغ ایجاد شده بود، مهار و خاموش شد. «مجید شادی»، مدیر حوزه دو و عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد با اعلام این خبر افزود: «در این حادثه که شامگاه سه‌شنبه رخ داد، صاحبخانه برای حفظ مرغ خود از سرما، در کنار سبد این مرغ که روی پله‌های ورودی طبقه‌اول به طبقه‌دوم قرار داشت، سماور روشن کرده بود.» شادی گفت: «این مرغ برائز جست‌وخیز سبد خود را روی شعله آتش انداخت و باعث شعله‌ورشدن آتش شد.» وی ادامه داد: «مأموران بلافاصله پس از رسیدن به محل حادثه از گسترش آتش جلوگیری و آن را خاموش کردند.»



تحصیل حق همه کودکان است.

با پرداخت ماهیانه مبلغی اندک، به جمع

حامیان تحصیلی کودکان بی سرپرست پیوندیم.

دفتر مرکزی تهران : شهرک غرب (قدس) بلوار فرحزادی

نرسیده به چهارراه دریا، خیابان صفا، پلاک ۷۳

دفتر مرکزی تهران : ۹-۸۸۳۶۱۸۵۶-۸۸۰۸۸۹۹۹۹ (۰۲۱)